Заявление о предоставлении информации об организации
отдыха детей в лагерях с дневным пребыванием

Начальнику Управления образования
 администрации города Югорска
Н.И. Бобровской
__Иванов Валерий Иванович__
 (фамилия, имя, отчество заявителя)
Проживающего по адресу:
нас. пункт _г. Югорск_____
улица __Ленина_______
дом _20_  кв. _3___  Тел: _75777_

Заявление
Прошу предоставить информацию об организации отдыха детей в лагерях с дневным пребыванием:
___по вопросу оплаты пребывания ребенка, имеющего регистрацию на территории другого муниципального образования_______
(суть вопроса)

О принятом решении прошу информировать меня (выбрать способ информации):
По электронной почте                                                                  е-mail:  ___________________

 (
+
)по почте на указанный адрес проживания

при личном общении

__30.04__ 20_14_ г.                                                      ___Иванов___